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زنان و مغز های پوسیده 
سیما بهاری

“غلامحسین اژه ای رئیس قوۀ قضائیه: کار و تحصیل 
نباید مانعی برای خانه داری و مادری زنان شوند.”

زده  حیرت  را  آدم  واقعا  ایران  در  زنان  جسارت 
میکند. برای نمونه رویا حشمتی از اجرای حکمش 
نوشته بود که چقدر با شهامتش مجریان حکمش 
را حقیر کرده است. تا جایی که برای نگه داشتن 
حجاب بر سرش دستهایش را از پشت دستبند زدند 

تا نتواند روسریش را از سر بیندازد. 

انقلاب زن زندگی آزادی قهرمانی زنان را زیر ذره 



بین گذاشت. مادرانی که بر گور فرزندان کشته شدۀ 
خود نه تنها عجز نشان نداده اند، که با سخنرانی های 
با شهامت خود گلوله های خشمی شدند که دشمن 
را هدف قرار داده و بهمن وار در مسیر حرکتش 
بزرگ و بزرگتر شدند و انقلاب را به جلو راندند. 
زنانی که در سخنرانیهای خود در جمع بازنشسته ها، 
معلمان و خانواده های کارگران، حرفهای انقلاب را 
فریاد زدند. زنانی که از زندان پیامهای همبستگی 
با انقلاب دادند، آنها که در زندان هم حجاب، این 
سمبل بردگی، را نپذیرفتند و به زنان و مردان خیابان 
روحیه دادند. به راستی هر کدام از آنها قهرمانانی 
تندیسشان ساخته  باید  پیروزی  هستند که فردای 

شود. 



روز  هر  زنان  است.  مضحک  اما  حکومت  وضع 
را عقب  نمادین، رژیم  و در حرکتهای  انقلاب  در 
میزنند و کارگزران این رژیم سخنرانی می کنند و 
لایحه میدهند و قانون تصویب می کنند و اندر باب 
و قرآن داد  اسلام  زنان در  برتر  و  موقعیت خوب 

سخن میدهند.

اژه ای میگوید خانه داری برای زنان یک شغل مهم 
است. و باید اضافه کرد “شغلی” که زن گروگان 
اقتصادی شوهر می شود. به این مغزه های پوسیده 
انقلاب زن زندگی آزادی، فاطمۀ  باید گفت زنانِ 
زهرا نیستند، تحقیر نمی پذیرند و اجازه نمیدهند 
دارند  آنها  شود.  پیچیده  تمکین  نسخۀ  برایشان 
تاریخ میسازند. تاریخ رهایی، تاریخ مساوات، تاریخ 



حرمت، تاریخ سرشار از انسانیت. حضرات عمامه 
بسر!  آب از سرتان گذشته است. دیگر راه نجاتی 
برای شما باقی نمانده است. نسخه های متعلق به 
دوران فاطمۀ زهرا و زینب را برای حجاب بانانتان 
زنان  برای  نه  هستند،  شما  خوار  جیره  که  بپیچید 
قهرمانی که دارند انقلاب را با همۀ توان پیش میبرند. 
به اژه ای و امثال او باید گفت مانع اصلی زندگی 
ها هستید. شما که  انگل  مردم  شما  و همۀ  زنان 
قرار  گورتان گم شود همه چیز سر جای خودش 
میگیرد و کار در خانه تبدیل به تقسیم کار برابر و 

داوطلبانه می شود. 

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲
۶ ژانویه ۲۰۲۴ 



حکومت مواد مخدر اسلامی  
عبدل گلپریان

روز پنج شنبه، ۱۴ دی، نیروی هوایی اردن به انبارها و 
مخفی گاه های قاچاقچیان مواد مخدر در سوریه که 
مورد حمایت جمهوری اسلامی هستند حمله کرد. 
ارتش اردن پس از درگیری های ماه های گذشته با 
عوامل مرتبط با شبه نظامیان طرفدار رژیم اسلامی، 
کارزار علیه قاچاقچیان مواد مخدر را تشدید کرده 
همچنین  و  منفجره  مواد  از  بزرگی  محموله های  و 
سلاح را که از سوریه وارد اردن شده بود، کشف 

کرده است.

موضوع مربوط به باندها و شبکه های قاچاق مواد 



مخد، اسلحه و مواد منفجره در رژیم اسلامی چیز 
از  اسلامی  مخدر  مواد  حکومت  نیست.  ای  تازه 
طریق  از  رسیدنش  قدرت  به  اول  روزهای  همان 
باندهای قاچاق مواد مخدر شبکه ای وسیع در داخل 
“برادران  واژه  کرد.  اندازی  راه  ایران  از  خارج  و 
باندهای  برای  نژاد  احمدی  که  قاچاقچی”،عبارتی 
مافیای حکومتی در تمامی زمینه ها استفاده کرد و 

کاملا برازنده همه آنها است.

اتکای حکومت مواد مخدر اسلامی به قاچاق مواد 
مالی  منابع  تامین  و  پولشویی  برای  تنها  نه  مخدر 
جهت تهیه و تامین سلاح، مواد منفجره برای عملیات 
تروریستی در منطقه و جهان بلکه در راستای نابودی 
و تباه کردن و به اعتیاد کشاندن زندگی میلیونها 



بکار گرفته  ایران هم  از  انسان در داخل و خارج 
است.

این حکومت با تکیه بر سرمایه گذاری بر قاچاق 
به  آن  انتقال  و  سلاح  های  محموله  و  مخدر  مواد 
سوریه و عراق، از درآمد حاصل از آن برای سرکوب 
حرکتهای انقلابی مردم در عراق و سوریه استفاده 
کرد. پرداختن به سازمان دادن قاچاق مواد مخدر 
کتابی  تواند  می  اسلامی  مافیای  دستگاه  توسط 
هزاران صفحه ای شود که چطور و چگونه مافیای 
اسلامی حاکم بر ایران طی ۴۴ سال گذشته صنعت 
قاچاق مواد مخدر، اسلحه، مواد منفجره و راههای 
توسعه آن را در راستای اهداف خود برای سرکوب 
حرکتهای انقلابی در دیگر کشورها و تباهی زندگی 



مردم بکار گرفته است.

بدون تردید انقلابی که کلید آن در سال ۱۴۰۱ با 
فریاد زن زندگی آزادی در ایران زده شد و افکار 
جهانیان را متوجه خود کرد و ادامه آن امروز در 
می  همچنان  مردم  طلبانه  سرنگونی  جنبش  قامت 
درخشد، این رسالت را در خود دارد که با به زیر 
کشیدن بساط مافیای حکومت مواد مخدر اسلامی 

نقطه پایانی بر این پدیده ویرانگر بگذارد.

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲
۶ ژانویه ۲۰۲۴ 



زینب و تارهای موی خنیاگرش 
کیوان جاوید

در میانه قتل عام بی رحمانه مردم غزه از سوی دادگاه 
کیفری بهبهان زینب خنیاب پور، از مخالفان حجاب 
اجباری، را به اتهام انتشار تصاویر بدون حجاب خود 
در فضای مجازی به دو سال حبس محکوم کرده 
است. این همه وحشت حکومت از این زن نیست. 
دادگاه انقلاب ماهشهر هم در پرونده ای دیگر این 
ژاندارک زمانه را به اتهام “تبلیغ علیه نظام” به سه 

ماه و یک روز زندان محکوم کرده است.
 

در فیلم ماندگار  Goya’s Ghosts )روح گویا( 
صحنه ای است که اوج توحش و تبهکاری کلیسا را 



علیه شهروندان به تصویر می کشد. کنترل مذهب 
بر زندگی شهروندان که چه می خورند و چه می 
گویند. شکنجه زن جوان به جرم نخوردن گوشت 
خوک به ظن اینکه حتما باید یهودی باشد و اعتراف 
زیر شکنجه به برگشتن از مسیحیت و “کافر” شدن.  
که  میکشد  تصویر  به  را  ای  دوره  فیلم  این  پایان 
انقلاب فرانسه کار کلیسا را ساخته و قدرت سیاسی 

را از چنگش بیرون کشیده است.
 

در  را  اسلام  مذهب  ویرانگر  و  مخوف  قدرت  ما 
ایران همچون سلطه خونین کلیسا بر بخش وسیعی 
از جهان تجربه کرده ایم. از شکنجه ها و اسارت 
ها و اعدام ها می شود صدها فیلم ماندگار و تاثیر 
حکومت  با  ایران  مردم  نبرد  که  کرد  تهیه  گذار 



مذهبی را به تصویر بکشد. نبردی که قهرمانانش از 
گذشته های دور جلو صحنه می آیند و تا به امروز 
در  را  جامعه  واقعیت  که  کاراکترهایی  رسند.  می 
برابر دیدگان همه دنیا قرار میدهند و آوای خوش 
پایان کار مذهب در ایران را بر بام جهان با ریتمی 
موزون به گوش همگان می رسانند. امروز و در این 
لحظه از تاریخ ایران نام زینب )بهار( خنیاب پور بر 

پرده های زندگی نقش بسته است. 
 

در این لحظه از تاریخ در ایران، زندانیان سیاسی 
و مردم از دین برگشته در برابر حکومت مذهبی 
سینه سپر کرده اند و جامعه ضد مذهب در برابر 
این حکومت فریاد زندگی سر میدهد. درست در 
ترین  ساز  تاریخ  درگیر  ایران  مردم  لحظه  همین 



اسلامی  جمهوری  سرنگونی  برای  جانبه  همه  نبرد 
است.  دینی  ضد  انقلاب  آبستن  ایران  جامعه  اند. 
آنچه که مردنی و نابود شدنی است، ارتجاع مذهبی 
درختی  به  و  روید  می  که  آنچه  است،  اسلامی  و 
تنومند و ماندگار تبدیل می شود، زیبایی و طراوت 
و  فلسفه  این  است.  همگانی  خوشبختی  و  زندگی 
هدف انقلاب زن زندگی آزادی است که ارتجاع به 

خاک می افکند و زندگی را پدیدار می سازد. 

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲
۶ ژانویه ۲۰۲۴ 



جنایت کرمان، داعش و جمهوری اسلامی 
اصغر کریمی

سیاسی،  اسلام  جنبش  از  دیگری  شاخه  داعش، 
مسئولیت جنایت در کرمان را بعهده گرفته است 
کم  اسلامی  جمهوری  مسئولیت  از  ذره ای  این  اما 
اسلامی  جمهوری  کماکان  مردم  نظر  از  نمیکند. 
مسئول اصلی این جنایت است و راه رهایی از این 
جنایات نیز پایان دادن به این حکومت. مردم ایران 

هر چه میکشند از جمهوری اسلامی است. 

اولا، جمهوری اسلامی پیشقراول داعش است. بدون 
جمهوری اسلامی داعشی در کار نبود. با حاکم شدن 
جمهوری اسلامی، زمینه برای سربرآوردن انواع تخم 



ایران و در  و ترکه های جنایتکار اسلامی در خود 
کشورهای همجوار فراهم شد. در مقابل جمهوری 
اسلامی،  تروریسم  شیعی  شاخه  بعنوان  اسلامی 
از جمله داعش  اسلامی  تروریسم  شاخه های سنی 
نیز پا گرفت. اگر به جای جمهوری اسلامی که به 
کمک دول غرب و مشخصا آمریکا سر کار آمد، 
حکومتی سکولار در ایران حاکم شده بود، داعشی، 
نمیگرفت،  شکل  آمریکا،  دولت  کمک  به  حتی 
کشور  داخل  در  هم  دیگری  تروریست  جریانات 

زمینه پیدا نمیکرد. 

ثانیا، جمهوری اسلامی مسئول حفظ امنیت تجمعات 
و مراسم ها است و بارها و بارها نشان داده است که 
عرضه همین کار را هم ندارد. در مراسم چهار سال 



نفر   ۶۰ به  نزدیک  مرگ  سردار  این  بخاطر  قبل 
به دلیل بی مسئولیتی آشکار حکومت جانشان را از 
داست دادند. بنابراین غلط میکنید مراسم میگیرید 

بدون اینکه توان تامین امنیت آنرا داشته باشید. 

ثالثا، نظامی ساخته اید که منشاء هزاران بدبختی و 
ناامنی و خشونت و شکل گیری انواع دار و دسته های 
آدمکش است از سپاه و بسیج و لباس شخصی ها و 
مقامات زندانتان تا دار و دسته هایی که در رقابت 
با شما و ایضا به کمک خود شما شکل گرفته اند. 
شما فقط زورتان به مردم میرسد و از مردم انتقام 

میگیرید. 

بنابراین کماکان شما متهم درجه اول جنایت امسال 



جنایت  کرمان،  قبل  سال  چهار  جنایت  کرمان، 
دیگر  جنایت  هزاران  و  اوکراین  پرواز  سرنگونی 
می افتد  اتفاق  مملکت  این  در  جنایتی  هر  هستید. 
محصول نظام نکبت بار شما است. هر بلای دیگری 
هم، از فجایع طبیعی مانند محیط زیست و تلفات 
سیل و زلزله تا فجایع غیر طبیعی، در این مملکت 
اتفاق بیفتد تا زمانی که سرنگون نشده اید محصول 
کار شما و نظام منحوس شما است، حتی اگر مستقیما 
با شلیک اوباش شما و بمب گذاری ایادی شما و یا 

طناب دارتان صورت نگرفته باشد. 

اما اگر جمهوری اسلامی پیشقراول جنبش اسلامی 
این  با  مبارزه  پیشقراول  هم  ایران  مردم  است، 
جنبش اند و با سرنگونی جمهوری اسلامی راه جارو 



دستجات  و  دولت ها  سایر  و  داعش  بساط  کردن 
فاشیست اسلامی را هم هموار خواهند کرد. 

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲
۶ ژانویه ۲۰۲۴ 



در حمایت از بیانیه ده تشکل کارگری و 
دادخواهان علیه اعدام! 

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

ده تشکل فعال در بین دادخواهان، زنان، بازنشستگان، 
کارگران نفت، پرستاران و دیگر بخش های کارگری 
در ایران طی بیانیه ای که در ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲ 
منتشر شده است، عزم قاطع خود در مبارزه علیه 
اعدام ها و سرکوبگری جمهوری اسلامی را اعلام 
کرده اند. در این بیانیه از جمله آمده است: “ما امضا 
دادخواه  بیانیه در کنار خانواده های  این  کنندگان 
زندگی  زن  انقلاب  جانباختگان  و  شدگان  اعدام 

آزادی  بر توقف فوری اعدام ها تاکید داریم.” 



این حرکتی مهم و موثر در مقابله با ماشین آدم کشی 
و  حاضر  شرایط  در  اسلامی  جمهوری  سرکوب  و 
علیه  ایران  ناپذیر جامعه  تعطیل  مبارزه  ارتقاء  در 
یادآور شویم که  بطور کلی است.  اعدام  مجازات 
اغلب این تشکل ها در عین حال از امضاء کنندگان 
و  کارگری  تشکل   ۲۰ حداقلی”  “مطالبات  بیانیه 
مدنی هستند که سال گذشته منتشر شد و از جمله 

خواهان “لغو فوری” اعدام شده بود.

حزب کمونیست کارگری از بیانیه ده تشکل علیه 
اعدام ها و سرکوبگری جمهوری اسلامی قویا حمایت 
میکند و اعلام میدارد که اکنون زمان آن است که 
بخش های هرچه وسیعتری از تشکل های کارگری، 
جوانان،  و  دانشجویان  دادخواهان،  معلمان،  زنان، 



تشکل های مدنی و هنرمندان در ایران به مبارزه قاطع 
علیه اعدام برخیزند و در پیشاپیش جامعه سرتاپا 
معترض به اعدام ها و جنایات جمهوری اسلامی قرار 
گیرند. ما همینطور امیدوار هستیم که بیانیه این ده 
تشکل سرآغازی باشد برای اینکه اعتراض و مبارزه 
گسترده تر علیه اعدام و تهدید اعدام و خواست لغو 
فوری مجازات اعدام در هر تجمع و حرکت میدانی 

در ایران بیش از پیش مطرح و برجسته شود. 
 

مبارز  سیاسی  نیروهای  و  احزاب  همه  از  حزب 
علیه جمهوری اسلامی و همچنین از همه نهادها و 
تشکل های فعال در خارج از کشور دعوت میکند 
که از بیانیه ده تشکل علیه اعدام حمایت کنند و 
مبارزه همه جانبه علیه اعدام های اخیر و برای لغو 



مجازات اعدام را در صدر کارهای خود قرار دهند. 
ما با تمام قوا در جهت شکل دادن به جنبشی هرچه 
وسیعتر و فراگیرتر علیه اعدام ها و برای لغو مجازات 

اعدام در داخل و خارج تلاش میکنیم. 

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲
۶ ژانویه ۲۰۲۴ 



ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به 
وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می 

شود.

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان 
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای 

ژورنال بکوشید
journalfarsi.com 

ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود


